
2.010 2.010
12.543,38 2.873,37

12.543,38 2.456,00

12.543,38 2.456,00

10.456,49 2.456,00

9.337,81 2.456,00

9.337,81 2.456,00

12.468,15 2.238,69

12.468,15 1.451,71

9.337,81 1.173,68

12.468,15 1.173,68

10.381,26 1.173,68

7.215,95 1.173,68

7.172,79 1.173,68

7.224,96 1.173,68

5.064,30 1.173,68

6.120,60 2.112,79

6.120,60 1.173,68

6.125,67 2.425,83

6.125,67 1.173,68

6.125,67 1.173,68

6.122,65 667,27

6.109,92 667,27

5.061,69 667,27

5.061,69 667,27

6.104,80 667,27

6.104,80 667,27

6.104,80 388,41

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,97 667,27

4.533,95 667,27

4.531,33 667,27

4.533,85 667,27

4.533,85 667,27

5.051,26 667,27

4.520,98 667,27

2.729,87 667,27

2.508,20 667,27

2.456,04 666,95

2.977,76 666,95

2.456,04 666,95

2.456,04 560,77

2.456,04 560,77

2.195,17 560,77
2.716,90 560,77

2.195,17 560,77

1.442,66 560,77

1.442,66 1.421,61

1.442,66 560,77

2.925,55 665,12

2.456,00 665,12

560,77

2.010 2.010
13.987,58 1.214,19

6.063,68
3.422,33
1.959,18
3.276,77

7.529,96 2.742,08
5.506,07 1.214,17
3.514,51 1.094,44
1.959,39TECNICOS SUPERIORES SANITARIOS

TÉCNICOS DE GESTIÓN Y Sº

TÉCNICOS SUP. DE GESTIÓN Y SºLIC. SAN. JEFE DE SECC. EN UGC/COORD. UNIDAD SALUD 
MENTAL 10.039,94

OTRO PERSONAL DE GESTIÓN Y Sº

DIPLOMADO SANITARIO CARGO INTERMEDIO

DIPLOMADO SANITARIO

TÉC. DE GESTIÓN Y Sº JEFE EQUIPO ADM. EN UGCLICENCIADO SANITARIO

13.246,58
DIPLOMADOS DE GESTION Y Sº

TÉC. SUP. DE GESTIÓN Y Sº JEFE GRUPO ADM .EN UGC

DIRECTOR/A DE LA UGC

LICENCIADOS DE GESTIÓN Y Sº

TECNICOS SANITARIOS

LIC. SAN. JEFE DE SERV./COORD. AREA SALUD MENTAL

PUESTO DE TRABAJO

MEDICO DE FAMILIA S.C.C.U.

MEDICO FAMILIA D.C.C.U.

TEC. SUP. NUTRICION Y CONTROL ALIMENTOS

TEC. GEST. DOCUM., BIBLIOTECA Y ARCHIVOS

TECNICO SUP.MANT./ELECTROMEDICINA

INGENIERO TECN. JEFE GRUPO

TECNICO PROM. DONACIONES SANGUINEAS

PROFESOR E.G.B.

ADJUNTO ENFERMERIA CENTRO SALUD

PUESTO DE TRABAJO

JEFE BLOQUE ENFERMERIA

JEFE GRUPO ADMINISTRATIVO

INGENIERO SUPERIOR

BIBLIOTECARIO

TECNICO DE SALUD U DOC. M. F. Y COM

ENFERMERA SUPERVISORA

DIR. TECNICO ESCUELA ENFERMERIA

COORDINADOR CUIDADOS ENF. SALUD MENTAL

EPIDEMIOLOGOS AT. PRIMARIA

COORDINADOR DISPOSITIVO SALUD MENTAL

COORDINACION DE UNIDAD SALUD MENTAL

ENCARGADO PERSONAL OFICIO

MAESTRO INDUST. JEFE EQUIPO

TECNICO MEDIO FUNCION ADMINISTRATIVA

TECNICO SUP.EN PREVENCION R.L.

TRABAJADOR/ASISTENTE SOCIAL

JEFE EQUIPO ADMINISTRATIVO
JEFE COCINA

JEFE SERVICIO ADMINISTRATIVO

DIRECTOR CENTRO DE SALUD

JEFE SECCION FACULT.

COORD. PROV. U. MED. FAM. Y COM.

CELADOR ANIMALARIO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

PERSONAL LAVANDERIA Y PLANCHADO

PINCHE

OPERADOR MAQUINA IMPRIMIR

AUXILIAR ORTOPEDICO

FOGONERO

LIMPIADORA

CONDUCTOR INSTALACIONES

GOBERNANTA

CELADOR

CELADOR ENCARGADO LAVANDERIA

SECR. ESTUDIOS ESCUELA ENFERMERIA

CONTROLADOR SUMINISTROS

JEFE PERSONAL SUBALTERNO

CELADOR CUIDADOS ESPEC./GENERALES

CELADOR AUX. AUTOPSIA

ELECTRICISTA

CELADOR CONDUCTOR

COSTURERA

CALEFACTOR

ALBAÑIL

CARPINTERO

FOTOGRAFO

FONTANERO

PELUQUERO

MONITOR 

MECANICO

PUESTO DE TRABAJO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TEC. MANT. - MADERA Y MUEBLE

LOCUTOR - LOCUTOR SEU

TAPICERO

OPERADOR ORDENADOR

PROGRAMADOR

TECNICO ESPECIALISTA 

AUX.ENF.(FUNC. TECNICO ESPECIALISTA)

PROFESOR ESC. UNIV. ENFERMERIA

CELADOR ALMACENERO

JEFE DEPARTAMENTO FACULT.

JEFE SERVICIO FACULT.

COORD. AREA S. MENTAL/DIR. UGC

COORDINADOR SECTORIAL DE TRASPLANTES

PEON

TECNICO SALUD ATENCION PRIMARIA.

TEC. FUNC. ADMVA. - SISTEM. Y TECN. DE LA INFORMACION

JARDINERO

TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA

PINTOR

COORD. AUXILIAR ENFERMERIA

CELADOR ENCARGADO TURNO

TEC. ESP. INFORMATICA

COORD. PROVINCIAL R DE SALUD.MENTAL

JEFE UNIDAD PREVENCION R LABORALES

TECNICO INTERMEDIO PREVENCION R.L

TEC. SUP. ALOJAMIENTO

TELEFONISTA ENCARGADA
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ADMINISTRATIVO

MEDICO DE FAMILIA EBAP

MEDICO ODONTOESTOMATOLOGO EBAP

MEDICO FAMILIA CTS

BROMATOLOGO

TECNICO ESP. LOGOFONIATRIA

PUESTO DE TRABAJO

COORDINACION DE PROGRAMAS SECTORIALES

RESPONSABLE GESTORIA USUARIOS

MEDICO PEDIATRA EBAP

ANEXO V.1 COMPLEMENTO AL RENDIMIENTO PROFESIONAL (CRP)

MATRONA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

FISIOTERAPEUTA

ENFERMERA/A.T.S.

ENFERMERA DE D.C.C.U

JEFE SECCION ADMINISTRATIVO

TEC. ESP. ELECTROMEDICINA

TEC. MANT. EDIFICIOS E INSTALACIONES

ANEXO V.2 - PRODUCTIVIDAD VARIABLE - CATEGORÍAS DE UNIDADES DE GESTIÓN CLÍNICA

COCINERO

TEC. MANT. - ACABADOS CONSTRUCCION

TEC. MANT. - ALBAÑILERIA

TEC. MANT. - OBRAS

TELEFONISTA

TECNICO FARMACIA

FACULTAT. ESP.AREA

MEDICO DE ADMISION Y DOCUM. CLINICA

FARMACEUTICO AT. PRIMARIA


